

PROPERTY OF ACE ASPHALT OF ARIZONA, INC.

Ace Asphalt of Arizona, Inc. 14Y-ACE-0317

Mohave Contract Pricing

PRICING EFFECTIVE: 10/1/2019 - 12/31/2019

DATE:

ACCOUNT NAME: Mesa USD

SITE NAME: Crismon ES--Adjacent Ways-Standard Funding

PROPOSAL #: 354881-59506



NOTICE: THIS PROPOSAL CONTAINS PROPRIETARY AND CONFIDENTIAL INFORMATION OF ACE ASPHALT OF ARIZONA NC AND SHALL NOT BE USED, DISCLOSED OR REPRODUCED, IN WHOLE OR IN PART, FOR ANY PURPOSE OTHER THAN TO EVALUATE THIS PROPOSAL, WITHOUT THE PRIOR WRITTEN CONSENT OF AN OFFICER OF ACE ASPHALT OF ARIZONA INC.. TITLE IN AND TO THIS DOCUMENT (OR FILE, IF ELECTRONICALLY SUBMITTED) AND ALL INFORMATION CONTAINED HEREIN REMAINS AT ALL TIMES IN ACE ASPHALT OF ARIZONA INC.

Pricing Zone 1A	☒ Verified	Apply P&P Bond? NO	☒ Verified
--------------------	--	-----------------------	--

SERVICE CATEGORY	WORK ITEM	NOTES	UNITS	QTY	PRICE	MOHAVE ZONE COEFFICIENT	EXTENDED PRICE	VERIFIED?	
Adjacent Ways									
ASPHALT_SAWCUTTING	Mobilization Charge		PER	1	\$ 44.535	0.990	\$ 44.09	Yes!	Adj. Ways - AR
ASPHALT_SAWCUTTING	Charge per linear foot times thickness in inches	70 LF @ 3"	PER	210	\$ 0.292	0.990	\$ 60.71	Yes!	\$ 1,434.08
ASPHALT_SURFACE_PATCH	Mobilization Charge		PER	1	\$ 528.000	0.990	\$ 522.72	Yes!	
ASPHALT_SURFACE_PATCH	Charge per square foot		PER	70	\$ 1.353	0.990	\$ 93.76	Yes!	
ASPHALT_REMOVE_REPLACE	Minimum Charge		PER	1	\$ 720.000	0.990	\$ 712.80	Yes!	
WATER_AND_SEWER_COVER_ADJUSTMENTS	Mobilization Charge		PER	1	\$ 249.683	0.990	\$ 247.19	Yes!	Adj. Ways - Utility
WATER_AND_SEWER_COVER_ADJUSTMENTS	Charge per each unit	1 - Cleanout	PER	1	\$ 300.000	0.990	\$ 297.00	Yes!	\$ 544.19
POLYMER_MODIFIED_MASTERSEAL_SPRAY_2_COATS	Mobilization Charge		PER	1	\$ 425.000	0.990	\$ 420.75	Yes!	Adj. Ways - Cf/Seal
POLYMER_MODIFIED_MASTERSEAL_SPRAY_2_COATS	Charge per square foot (0 to 50,000SF)		PER	15142	\$ 0.109	0.990	\$ 1,633.97	Yes!	\$ 2,805.44
HOT_RUBBER_CRACKFILL	Charge per Gallon used		PER	50	\$ 15.166	0.990	\$ 750.72	Yes!	
STRIPING	Mobilization Charge		PER	1	\$ 150.000	0.990	\$ 148.50	Yes!	Adj. Ways - Stripe
STRIPING	4" Misc. Hash - Out Striping (restripe)		PER	600	\$ 0.156	0.990	\$ 92.66	Yes!	\$ 1,234.87
STRIPING	Curb (top and face), charge per linear foot	Red Curb	PER	1000	\$ 0.467	0.990	\$ 462.33	Yes!	
STRIPING	Arrows, charge per each		PER	15	\$ 9.538	0.990	\$ 141.64	Yes!	
STRIPING	24 inch numbers/letters, charge per each	Misc. Stencils	PER	45	\$ 3.323	0.990	\$ 148.04	Yes!	
STRIPING	4 inch numbers/letters, charge per each	15 - Fire Lane No Parking	PER	255	\$ 0.696	0.990	\$ 175.71	Yes!	
STRIPING	Speedbump stripe, charge per each		PER	3	\$ 22.219	0.990	\$ 65.99	Yes!	
Standard Funding									
ASPHALT_SAWCUTTING	Charge per linear foot times thickness in inches	32 LF @ 3"	PER	96	\$ 0.292	0.990	\$ 27.75	Yes!	Standard Funding- AR
ASPHALT_REMOVE_REPLACE	Minimum Charge		PER	1	\$ 720.000	0.990	\$ 712.80	Yes!	\$ 740.55
POLYMER_MODIFIED_MASTERSEAL_SPRAY_2_COATS	Charge per square foot (0 to 50,000SF)		PER	22720	\$ 0.109	0.990	\$ 2,451.72	Yes!	Standard Funding - Cf/Seal
HOT_RUBBER_CRACKFILL	Charge per Gallon used		PER	50	\$ 15.166	0.990	\$ 750.72	Yes!	\$ 3,202.43
CONCRETE_6_FOOT_WHEEL_STOPS	Mobilization Charge		PER	1	\$ 150.000	0.990	\$ 148.50	Yes!	Standard Funding - HC-WS
CONCRETE_6_FOOT_WHEEL_STOPS	Remove and Repin Existing Wheel Stops		PER	1	\$ 22.000	0.990	\$ 21.78	Yes!	\$ 1,236.87
STRIPING	Mobilization Charge		PER	1	\$ 150.000	0.990	\$ 148.50	Yes!	
STRIPING	Handicapped Sign & Post - Single Sided		PER	4	\$ 231.840	0.990	\$ 918.09	Yes!	
STRIPING	4" line, charge per linear foot (restripe)	81 Stalls	PER	1620	\$ 0.131	0.990	\$ 210.10	Yes!	Standard Funding - Stripe
STRIPING	4" Misc. Hash - Out Striping (restripe)		PER	500	\$ 0.156	0.990	\$ 77.22	Yes!	\$ 483.25
STRIPING	Handicap stencils, charge per each		PER	4	\$ 30.429	0.990	\$ 120.50	Yes!	
STRIPING	Arrows, charge per each		PER	1	\$ 9.538	0.990	\$ 9.44	Yes!	
STRIPING	Speedbump stripe, charge per each		PER	3	\$ 22.219	0.990	\$ 65.99	Yes!	
						0.990	\$ -		
						☒ Verified	SUBTOTAL	\$ 11,681.67	
			☒ Verified	Payment & Performance Bond	1.3%		\$ -		
			☒ Verified	TOTAL DUE			\$ 11,681.67		

PROPRIETARY AND CONFIDENTIAL: UNAUTHORIZED USE PROHIBITED